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Medlemstall  
Medlemstall for Forskerforbundet (FUB) ved Universitetet i Bergen (UiB) per 31.12.2024 var 1460. 
 

Kontor og frikjøpte tillitsvalgte 
Forskerforbundet ved UiB har i 2024 hatt kontor i Christies gate 18, 5. etg. 
 
Forskerforbundet disponerte i 2024 2,5 årsverk tillitsvalgtressurser (frikjøp). Disse har vært benyttet på 
følgende måte fra 06.03.2024: 

Førsteamanuensis Helge Holgersen: 50 % 
 Førsteamanuensis Astrid L. H. Wang: 50 %  
Professor Kjell Erik Lommerud: 50 % (hovedtillitsvalgt) fra 1/7 
Professor Steinar Vagstad: 100 % leder og hovedtillitsvalgt til 1/7, 50 % leder etter 1/7  
Seniorrådgiver Runa Jakhelln: 50 % (nestleder) 
 

Petter Jordan er ansatt som organisasjonskonsulent i 100 % stilling. 
 

Styret, arbeidsutvalg og valgkomité 
Styret til FUB har i 2024 bestått av: 
 
Leder: Professor Steinar Vagstad, professor, Institutt for økonomi, SV-fakultetet. 
 
Styremedlemmer:  
Guttorm Alendal, professor, Matematisk institutt  
Kari Espolin Fladmark, professor, Institutt for biovitenskap  
Peter Hatlebakk, stipendiat, Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap  
Benedicte Mosby Irgens, dosent, Institutt for fremmedspråk  
Helge Holgersen, førsteamanuensis, Institutt for klinisk psykologi  
Mari Hysing, professor, Institutt for samfunnspsykologi  
Runa Jakhelln, seniorrådgiver, HR-avdelingen  
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Kristin Klock, professor, Institutt for klinisk odontologi  
Hans Fredrik Marthinusen, professor, Det juridiske fakultet  
Morten Ramstad, seksjonssjef, Universitetsmuseet i Bergen  
Michael Peter Riisøen, seniorrådgiver, Studieavdelingen  
Kristin Strømsnes, professor, Institutt for sammenliknende politikk  
Steinar Sætre, førstelektor, Griegakademiet – Institutt for musikk  
Knut Teigen, professor, Institutt for biomedisin  
Daniel Henry Øvrebø, førstebibliotekar, Universitetsbiblioteket  
 
Vara:  
Melanie Wrigglesworth, rådgiver, Universitetsmuseet i Bergen  
Sveinung Isungset Støve, forsker, Institutt for biomedisin  
Arne Magnus Morken, administrasjonssjef, Det psykologiske fakultet  
Anne Katrine Bang, professor, Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap  
Anne Skaansar, førsteamanuensis, Griegakademiet – Institutt for musikk  
  
Det har vært avholdt 6 styremøter i 2024 (7/2, 17/4, 20/6 og 4/9, 13/11 og 17/12). Styret har behandlet 30 
saker. Det har i tillegg vært mange saker under eventuelt. Vi arbeidet mye med våre to årlige seminarer på 
Solstrand, Universitetspolitisk seminar og Tillitsmannsopplæring. Vi hadde også styreseminar i London. 
 
Arbeidsutvalget har i 2024 bestått av: 
Førsteamanuensis Helge Holgersen, førsteamanuensis Astrid L.H. Wang, professor Kjell Erik Lommerud (fra 
1/7), professor Steinar Vagstad og seniorrådgiver Runa Jakhelln  
 
Arbeidsutvalget har så langt som mulig hatt ukentlige møter i sekretariatet hvor vi har behandlet en rekke 
aktuelle saker og fordelt arbeidsoppgaver blant de tillitsvalgte. 
 
Valgkomite for FUB frem til 5/3 -25: 
Leder: Administrasjonssjef Gro Aase, Fellesadministrasjonen for institutt for geografi og institutt for 
sosialantropologi  
Førsteamanuensis Asbjørn Engevik, Universitetsmuseet i Bergen 
Professor Dag Haugland, Institutt for informatikk, Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 
Universitetsbibliotekar John-Wilhelm Flattun, Universitetsbiblioteket fram til 9/9 -24 
 

Årsmøte 
Årsmøtet ble holdt i Christies gate 18, 4 etg., onsdag 6 mars. kl. 14.30 – 17.00.  
Det møtte 39 medlemmer.  
  
Lokallagsleder Steinar Vagstad ønsket velkommen. Innkalling og dagsorden var sendt ut til alle 
medlemmene og ble godkjent.  Vagstad foreslo Runa Jakhelln som ordstyrer. Dette ble godkjent ved 
akklamasjon.   
   
Dagsorden:  
   
1. Innlegg:  
 «Universitetets rett til bruk av ansattes forskningsarbeid og undervisningsmateriale» Et engasjerende og 
oppklarende innlegg ved førsteamanuensis Torgeir Kielland.  
   
2. Årsmøtesaker  
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2.1 Årsmelding 2023 
Ble gjennomgått og godkjent.  
 
3.1 Regnskap 2023 
Ble gjennomgått og tatt til etterretning.  
 
3.2 Budsjett 2024 
Ble gjennomgått og godkjent. 
 
4. Meldte saker til årsmøte  
Det var meldt en sak. Ønsker om å diskutere vervet undervisningsleder og tilsvarende verv og vilkår og 
forventninger knyttet til denne type verv.  Saken ble lagt frem av Siri Lange, og det var en diskusjon og 
erfaringsutveksling bland de fremmøtte.  I Innspill fra salen var i tillegg belønning/økt lønn, muligheter til å 
se på dobbel opptjening til forskningsfri. Det er også nyttig å fremskaffe en oversikt over dagens praktisk 
ved de ulike fakultetene og på bakgrunn av denne vurdere behov for en mer helhetlig arbeidsgiverpolitikk. 

Saken ble tatt til etterretning, og inngår som del av arbeidsprogrammet vårt: «Arbeide for kompensasjon 
for ekstrainnsats ved UiB: verv, utvalg, arbeid på eksternfinansierte prosjekt.»  

Vi tar det til etterretning. 
 
5. Arbeidsprogram 2024 gjennomgått og godkjent.  
*Under pkt. Arbeidsforhold. Arbeide for: redusert midlertidighet: bedre bakgrunnsdata knyttet til årsak for 
at midlertidige slutter er ønskelig 

6. Valg av valgkomite, kandidatene ble presentert og valgt ved akklamasjon. ** 
**Universitetsbibliotekar John-Wilhelm Flattun - Universitetsbiblioteket, førsteamanuensis Asbjørn Engevik 
- Universitetsmuseet, Administrasjonssjef Gro Aase – institutt for sosialantropologi/institutt for geografi og 
professor Dag Haugland – institutt for informatikk 
7. Suppleringsvalg ett styremedlem. Jan Heiret gikk ut av styret 31/12 – 23, John-Wilhelm Flattun 
presenterte valgkomiteens forslag til nytt styremedlem.  Dosent Benedicte Mosby Irgens – institutt for 
fremmedspråk, hun ble valgt ved akklamasjon. 
  
8. Forslag om vedtektsendring  
Vedtektsendringene er i hovedsak rettelser av følgefeil fra årsmøtet i 2023 hvor vi gjorde vedtektsendringer 
i styrets sammensetning.  
Det ble også rettet et par andre småting. Endringene ble godkjent ved akklamasjon.  

Økonomi  
Lokallagets økonomi blir tatt opp som egen sak på Årsmøtet, men generelt kan vi si at lokallagets økonomi 
er god og i liten grad setter begrensninger på aktiviteten. Regnskapet viser et driftsresultat på ca. kr 72.000 
ut av en samlet omsetning på 2,9 mill. kroner, og vi har om lag 3,0 mill. kroner «på bok». 

Arbeidsprogram  
Årsmøtet vedtok Arbeidsprogram for 2024.  
Her følger arbeidsprogrammet med kommentarer i kursiv der relevant:  
 
Informasjon, drøfting, forhandling 
 Lokale lønnsforhandlinger 
 Informasjons- og drøftingsutvalgene 
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 Forhandlingsutvalget 
 UiB-representasjon: 

o Arbeidsmiljøutvalget 
o AKAN-utvalget 
o Likestillingskomiteen 
o Velferdsutvalget 
o Ansettelsesutvalg og innstillingskomiteer ved fakulteter 
o Ansettelsesrådet for ADM-stilinger og TEK-stillinger 
o Styringsgruppe for UiB Tjenesteutvikling (avsluttet, des-23) 
o Styringsgruppe for Nygårdshøyden Sør 
o Styringsgruppe for Evaluering KMD – oppfølging (avsluttet, des-23) 
o Arbeidsgruppe Lønnsstatistikk UiB 
o Referansegruppe Prosjekt Helhetlig lønn og lønnsnær HR (avsluttet april) 

 
Støtte og oppfølging av medlemmer ved behov 
 Være med medlemmer som bisittere og rådgivere i møter 
 Spørsmål og rådgiving om individuelle lønns- og arbeidsforhold 
 Arbeidsmiljøsaker 
 Arbeidskonflikter 
 Varslingsaker 
 
Informasjon og kurs 
 Overlevelseskurs for stipendiater (ikke gjennomført, erstattet med kurs i sentral regi) 
 Lunsjseminar for utenlandske arbeidstakere: Working in Norway – Know your 

rights! (ikke gjennomført, erstattet med kurs i sentral regi) 
 Lokalt medlemsmøter ved fakulteter/avdelinger (KMD januar) 
 Årsmøte med aktuelt tema, mars 
 Universitetspolitisk seminar, mars (Solstrand) 
 Styreseminar, sammen med UiT, mai (London) 
 Arbeidsmotivasjon, omstilling og kompetansehevning. 2-dagers kurs for T/A ansatte-medlemmer ved 

UiB, NHH og HVL, v/Forskerforbundet fagpolitiske forening for teknisk-administrativt ansatte (FFTA) 
UiB, NHH og HVL, juni (Solstrand) (avlyst grunnet streik) 

 Bølleseminar, nasjonalt seminar for tillitsvalgte, juni (Solstrand)  
 Seminar om lokale lønnsforhandlinger 2024, august (utgikk grunnet forsinket lønnsoppgjør) 
 Kurs for styremedlemmer og IDU-medlemmer i regel- og rammeverk, september (Solstrand) (utsatt til 

desember) 
 Pensjonsordninger: Informasjon til medlemmer  
 Oppdatering av våre hjemmesider.  
 Deltagelse på seminarer i regi av FF sentralt og i regi av UiB.   
 
Medlemsrekruttering  
 Informasjonsskriv til uorganiserte (ble sendt til alle nyansatte) 
 (Rekrutteringskampanje: Møte for studenter. Oppheng av FF-plakater på campus).   
 
Lønnsforhold 
 Rammer for lønnsutvikling: Få universitetsledelsen til å bidra til at UiB-ansatte 

skal henge med i samfunnets lønnsutvikling 
 Lokale lønnsforhandlinger  
 Arbeide for kompensasjon for ekstrainnsats ved UiB: verv, utvalg, arbeid på 

eksternfinansierte prosjekt. 
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Arbeidsforhold 
 Arbeide for:  

o redusert midlertidighet 
o å sikre gode arbeidsforhold for yngre forskere 
o kjønnsbalanse og mangfold 
o ivaretakelse av FNs bærekraftsmål ved å fremme forskning, utdanning, 

likestilling og et anstendig arbeidsliv 
o godt ytringsklima og gode medvirkningsprosesser 
o etablere møteplass hvor medlemmer kan møtes og diskutere fritt uten 

at medlemmer som representere arbeidsgiver er til stede (medlemsmøte KMD) 
o kontorløsninger som bidrar til gode arbeidsbetingelser for å utføre 

forskning, undervisning og administrasjon. Det å kunne arbeide 
uforstyrret er her et sentralt premiss. 

o mer helhetlig arbeidsgiverpolitikk. 
 

Lønnsforhandlinger  
Sentrale lønnsforhandlinger 2024 
 
Siden Akademikerne brøt ut og inngikk egen hovedtariffavtale med Staten i 2016 har det vært ført to 
separate forhandlinger hver gang det har vært lokale lønnsforhandlinger — i starten en forhandling for 
Akademikerne og en for alle andre (LO/YS/Unio, pluss alle uorganiserte), og fra 2022 en forhandling (og en 
avtale) for Akademikerne/Unio pluss alle uorganiserte, og en for LO/YS. 
 
Det sentrale oppgjøret 2024 kom til å dreie seg om Unio og Akademiernes rett til vår egen 
Hovedtariffavtale. Oppgjøret gikk først til megling og deretter til en streik som for Forskerforbundet og 
Unios vedkommende varte til 5. juni, da Regjeringen bestemte seg for å sende oppgjøret til 
Rikslønnsnemnda. Rikslønnsnemnda brukte drøyt fem måneder på å slå fast at Unio og Akademikerne får 
beholde vår avtale iallefall denne hovedtariffperioden (dvs. fram til 1.5.26). Rammen for oppgjøret ble den 
samme som for frontfaget (5,2 %), og etter justering for overheng og forventet glidning ble rammen for 
datotillegget 2,7 %, med virkningsdato ved streikeslutt 5.6. Ingenting ble avsatt til sentrale tillegg. (Dette er 
i tråd med tidligere innretning på avtalen der Akademikerne inngår.) 
 
Lokale lønnsforhandlinger høsten 2024/vinteren 2025 
2,7 % av lønnsmassen i Unio/Akademikerne-området (medregnet alle UiBs uorganiserte, som følger her) – 
utgjorde om lag 66 mill. kroner. I tillegg la universitetet til 4 millioner av egne midler fordelt på de to 
hovedtariffavtalene, og sluttsummen til fordeling i vår avtale ble omtrent 69 mill. kroner. 
 
Vi fikk tidlig beskjed fra de sentrale partene om å vente på Rikslønnsnemndas kjennelse før vi dro i gang de 
lokale forhandlingene. Ved UiB har vi et grundigere opplegg for frhandlinger om individuelle tillegg enn hva 
som er vanlig ved de andre universitetene, og den sene oppstarten (november/desember) styrte oppgjøret 
inn mot ikke å gjøre individuelle vurderinger. Vi rapporterer her om hva som ble utfallet i Årsmeldingen for 
2024, selv om oppgjøret ikke ble ferdigstilt før godt inn i 2025. 
 
Partene avtalte å gi de fleste ansatte et generelt tillegg på 3,3 % hvis de var organiserte og 3,1 % hvis de var 
uorganiserte. I tillegg ble alle ansatte som etter å ha fått dette prosentvise tillegget fremdeles lå under det 
vi har avtalt som minste startlønn, løftet opp til minste startlønn. Unntatt fra tillegg var ansatte i Professor 
II-stillinger og ansatte på utgående kontrakt, definert som ansatte der et lønnstillegg ikke ville ha virkning 
etter 31.12. Som i 2023-oppgjøret ble de som pensjonerte seg i løpet av 2024 også ble holdt utenfor, da 
disse uansett er sikret en oppjustering av pensjonsgrunnlaget sitt som om de hadde pensjonert seg før 1.5. 
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Rådgiving til medlemmer 
En rekke saker som angår enkeltmedlemmer eller grupper er behandlet i meldingsåret. En viktig rolle for de 
tillitsvalgte er å være rådgivere og bisittere i saker som angår medlemmer. Tillitsvalgtes arbeidstid har i 
2024 i stor grad gått med til å følge opp enkeltmedlemmers arbeidssituasjon, når det gjelder lønn, 
ansettelse, konflikter og arbeidsmiljø. Det har vært enkelte saker som har vært særlig krevende. Disse har 
vært knyttet til medlemmer som har blitt utsatt for kritikk både fra arbeidsgiver og eksternt.  

Seminar og møter i regi av FUB  
Det har vært gjennomført følgende i 2024: 
 
19. Januar: Medlemsmøte KMD 
18 deltakere. 
Tema: 
 Lønnsforhold på KMD, sammenlikning av stillingskategorier 1099 Universitetslektor, 1101 

Førsteamanuensis og 1013 Professor ved leder og HTV Steinar Vagstad. 
 Styremedlem Steinar Sætre fortalte kort om opphavet til medlemsmøtet (pilotforsøk). 
 Det var en spørsmålsrunde og diskusjon med deltakerne.  
 Erfaringsutveksling om timeregnskap og tid til forskning. 

 
21. - 22. mars: Universitetspolitisk seminar på Solstrand:  
63 deltakere.  
Tema: 
 Ny ansettelsesforskrift for vitenskapelig personale ved Margareth Hagen, rektor UiB 
 Lønn som fortjent? Ved Guro Lind, leder Forskerforbundet 
 Breddeuniversitetets framtid ved Kari-Anne Jønnes, Stortingsrepresentant - Høyre 
 Sprekker i universitetenes grunnmur; den frie forskningstid ved Kristoffer Chelsom Vogt, 

instituttleder, UiB 
 KI – trussel eller mulighet? ved Pinar Heggernes, prorektor, UiB 
 Universitetsøkonomi sett fra Det psykologiske fakultet ved Norman Andersen, dekan, Det 

psykologiske fakultet, UiB 
 Løypemelding fra Inntektfordelingsutvalget ved Kjell Erik Lommerud, professor, UiB 
 Lønnspolitikk i dyrtid ved Steinar Vagstad, leder ved Forskerforbundet ved UiB 
 Om UiBs handlingsrom ved Tore Tungodden, universitetsdirektør, UiB 

 
12. - 15 mai: Styreseminar London 
26 deltakere (samarbeidsseminar med deltakere fra UiB og UiT) + lokale bidragsytere 
Tema: 
 Innledning til felles styreseminar v/leder Steinar Vagstad, UiB, og leder Hugues Verdure, UiT. 
 Innlegg fra Mariann H. Olsen leder juridisk seksjon, Forskerforbundet 
 Endringer i spill. Nettverk, økonomi og samhandling i Nord Atlanteren under vikingtid ved seksjonssjef 

Morten Ramstad, UiB.  
 Innlegg ved Dr. Rebecca Gumrbell-McCormick, People, Work and Organizational Psychology Group, 

Birkbeck Business School, Birkbeck College, University of London og Accociate Lecturer B, Mike Berlin, 
School of Historical Studies. 

 Den nye finansieringsmodellen for norske universiteter ved professor Kjell Erik Lommerud, UiB 
 Universitetsdemokrati ved UiT – diskusjon. 
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16. 17. desember: Tillitsmannsopplæring for styret og IDU-representanter.  
26 deltakere 
Tema: 
 Lov - og regelverk I, Marian Helen Olsen, advokat, Forskerforbundet 
 Lov - og regelverk II, Marian Helen Olsen, advokat, Forskerforbundet 
 Lønnskampstrategier, ved Steinar Sæther, påtroppende forbundsleder, Forskerforbundet 
 Rammer og retning for UiB, ved Margareth Hagen, rektor UiB og Tore Tungodden, universitetsdirektør, 

UiB 
 Lokale lønnsforhandlinger 2024, løypemelding ved Steinar Vagstad, leder Forskerforbundet ved UiB 
 Trakassering og varsling – hva gjør det så vanskelig? Ved Helge Holgersen, tillitsvalgt, Forskerforbundet 

ved UiB 
 Kutt og elendighet ved Kjell Erik Lommerud, hovedtillitsvalgt, Forskerforbundet ved UiB 
  
Alle seminarene/møtene ble finansiert ved OU-midler og egne FUB-midler.  
 

Representanter i utvalg, råd og styringsgrupper ved UiB  
FUB har i 2024 hatt følgende representanter i: 
 
Forhandlingsutvalget (FU): 
Hovedtillitsvalgt Kjell Erik Lommerud (fra 1/7), tillitsvalgte Steinar Vagstad, Runa Jakhelln, Helge Holgersen 
og Astrid Wang. 
Det er møte i FU hver 14. dag. 
 
Informasjons- og drøftingsutvalgene (IDU): 
 Det humanistiske fakultet: Dosent Benedicte Mosby Irgens. 
 Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet: Professor Guttorm Alendal. Vara: Kari Espolin Fladmark 
 Det medisinske fakultet: Professor Kristin Klock. Vara: Professor Knut Teigen 
 Det samfunnsvitenskapelige fakultet: Professor Asbjørn Grønstad. Vara: Professor Steinar Vagstad 
 Det psykologiske fakultet: Førsteamanuensis Helge Holgersen. Vara: Administrasjonssjef Arne Magnus 

Morken 
 Det juridiske fakultet: Professor Hans-Fredrik Marthinussen. 
 Fakultet for kunst, musikk og design: Førstelektor Steinar Sæthre. Vara: førsteamanuensis Anne 

Skaansar 
 Fellesadministrasjonen: Seniorrådgiver Runa Jakhelln. Vara: Seniorrådgiver Michael Peter Riisøen 
 Universitetsmuseet: Seniorkonsulent Melanie Wrigglesworth. Vara: Overingeniør Per Djursvoll 
 Universitetsbiblioteket: Førstebibliotekar Daniel Henry Øvrebø. Vara: Univ.bibliotekar John-Wilhelm 

Flattun fram til 9/9, vara: Univ.bibliotekar Emma Josefin Ölander Aadland fra 24/9. 
Det er møte i IDU’ene 1 gang i måneden. 

 
Utvalg:  
 Arbeidsmiljøutvalget (AMU): Førsteamanuensis Astrid Wang. Vara: Professor Steinar Vagstad 
 AKAN-utvalget: Førsteamanuensis Helge Holgersen 
 Likestillingskomiteen: Førsteamanuensis Helge Holgersen  
 Velferdsutvalget: Seniorrådgiver Runa Jakhelln 
 Forskningsutvalget: Forsker Svein Isungset Støve 
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Tilsettingsråd: 
 Sentralt Tilsettingsråd:  

o Administrative stillinger: Administrasjonssjef Arne Magnus Morken (vara)  
o Tekniske stillinger: Senioringeniør May Britt Kalvenes  

 Tilsettingsrådet for stipendiater, postdoktorer og forskere:  
o Det humanistiske fakultet: Professor Aidan Conti, LLE. Dosent Benedicte Mosby Irgens, institutt 

for fremmedspråk (vara) 
o Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet: Professor Guttorm Alendal, Matematisk institutt, 

Professor Ruth- Anne Sandaa, Institutt for biologi (vara) 
o Det medisinsk fakultet: Professor Kristin Klock, Institutt for klinisk odontologi  
o Det psykologiske fakultet: Førsteamanuensis Helge Holgersen, Institutt for klinisk psykologi 
o Det samfunnsvitenskapelige fakultet: Professor Johs Hjellbrekke, Sosiologisk institutt  
o Fakultet for kunst, musikk og design: Førstelektor Steinar Sætre, Førsteamanuensis Anne 

Skaansar (vara) 
o Universitetsmuseet: Førsteamanuensis Helge Holgersen, Institutt for klinisk psykologi 

 
Det har i 2024 vært flere nytilsettinger instituttledere, og Forskerforbundet har hatt 
fagforeningsrepresentanten i flere av innstillingskomitéene for disse stillingene. 
 
Styringsgruppe: 
 Nygårdshøyden Sør: Førsteamanuensis Helge Holgersen 
 Styringsgruppe Omorganisering Kommunikasjonsavdelingen: Seniorrådgiver Runa Jakhelln 

Annet: 
 Ressursgruppe Prosjekt Lønn og Lønnsnær HR: Seniorrådgiver Runa Jakhelln  
 Arbeidsgruppe Lønnsstatistikk UiB; Professor Kjell Erik Lommerud 
 
Frikjøpte tillitsvalgte har i tillegg deltatt på rekke møter og seminarer, både i regi av UiB og i regi av 
Forskerforbundet.  
 
Forskerforbundet ved UiB har sendt inn en rekke høringsuttalelser til UiB og Forskerforbundet i 2024. 

Regionale verv i Forskerforbundet  
 Førsteamanuensis Astrid Wang: Medlem i Streikekomité (konfliktberedskap), Unio Vest   

Sentrale verv i Forskerforbundet  
 Professor Steinar Vagstad: Medlem i Forskerforbundets ekspertutvalg om glidning. 
 Seniorrådgiver Runa Jakhelln, Styremedlem i Forskerforbundets fagpolitiske forening for teknisk-

administrativt ansatte (FFTA)  
 Administrasjonssjef Arne Magnus Morken, Medlem i Valgkomiteen FFTA  


